Proforma N°1849 TRES

Reciclaje industrial

Empresa: Cameo S.R.L.

Solicitada por: Ibet VILLCA

Elaborada por: Gloria Liliana Escalante Angulo TRES60

Fecha de Emision: 11-08-2025 Teléfono: 71021011
Referencia Proforma: COMPRAS - TRES60 Direccion: Carretera a Warnes Km. 23, Bolivia

CRT CARTON - TRES60 Kilos 64.40 1.00

CNCTR CONOS DE CARTON - Kilos 76.50 0.10
TRES60

PTB Politubos - TRES60 Unidad 82.50 0.10

HCL POLIETILENO DE BAJA Kilos 227.60 1.80

DENSIDAD (LDPE) -L -
TRESG60 - HULE
CONVENCIONAL LIMPIO

SFL POLIETILENO DE BAJA Kilos 206.20 1.80
DENSIDAD (LDPE) - L -
TRESG60 - STRETCH
FILM LIMPIO

PRFPET PREFORMAS - TRES60 Kilos 169.80 0.50

Total (Bs.):

Son: Novecientos cuarenta y seis 04/100 Bolivianos

64.40

7.65

409.68

371.16

84.90
946.04

Informacion Adicional

Valida Hasta: 0000-00-00
Observaciones: C.1.. 5357772

FELICIA FRANCO BANZER

CTA: 4068819254

BANCO MERCANTIL - CAJA DE AHORRO
Informacion de Pago

Datos Bancarios: Sin informacién
Condiciones: Sin informacién
Limite de Pago: Sin informacion
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