

Proforma N°1849



Empresa: Cameo S.R.L.
Solicitada por: Ibet VILLCA
Elaborada por: Gloria Liliana Escalante Angulo
Fecha de Emisión: 11-08-2025
Referencia Proforma: COMPRAS - TRES60

TRES60
 Teléfono: 71021011
 Dirección: Carretera a Warnes Km. 23 , Bolivia

Código	Ítem	Medida	Cantidad	Precio Unitario	Subtotal
CRT	CARTON - TRES60	Kilos	64.40	1.00	64.40
CNCTR	CONOS DE CARTON - TRES60	Kilos	76.50	0.10	7.65
PTB	Politubos - TRES60	Unidad	82.50	0.10	8.25
HCL	POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD (LDPE) -L - TRES60 - HULE CONVENCIONAL LIMPIO	Kilos	227.60	1.80	409.68
SFL	POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD (LDPE) - L - TRES60 - STRETCH FILM LIMPIO	Kilos	206.20	1.80	371.16
PRFPET	PREFORMAS - TRES60	Kilos	169.80	0.50	84.90
Total (Bs.):					946.04
Son: Novecientos cuarenta y seis 04/100 Bolivianos					

Información Adicional

Válida Hasta: 0000-00-00
Observaciones:
 C.I.: 5357772
 FELICIA FRANCO BANZER
 CTA: 4068819254
 BANCO MERCANTIL - CAJA DE AHORRO

Información de Pago

Datos Bancarios: Sin información
Condiciones: Sin información
Límite de Pago: Sin información